关于公示我校 2017年微课教学比赛结果的通知

各单位：

  经教师本人报名、各单位推荐、学校评委会评审，现将我校 2017 年微课教学比

赛获奖名单（相同奖项按汉字拼音排序）公示如下：

  一等奖（3 名）：

  赖湘兰（会计学院）

  李春燕（思想政治理论课教学部）

  曾小兰（艺术设计学院）

  二等奖（5 名）：

  鲁坦（国际学院）

  钱燕茹（马克思主义学院）

  熊瑛子（艺术设计学院）

  叶嫣（信息技术与工程学院）

  朱晓凤（会计学院）

  三等奖（10 名）：

  包汉宗（信息技术与工程学院）

  陈红、何德萍（会计学院）

  邓辉敏（国际学院）

刘婷玉（国际学院）

  龙海英、洪希琳、范俊英（外国语学院）

  苏芷君（国际学院）

  谢伟峰（会计学院）

  赵瑛（会计学院）

  钟玲（金融学院）

  朱艳敏、杨家华（外国语学院）

  优秀奖（10 名）：

  胡雷（电子商务管理学院）

  黄亚丽（马克思主义学院）

  黎倩茹（国际学院）

  李加军（旅游学院）

  潘梦梅（艺术设计学院）

  秦新生（电子商务管理学院）

  盛香林（会计学院）

  胥璟、蒋建平（艺术设计学院）

  袁青（法学院）

  张珩（艺术设计学院）

  对以上比赛结果如有异议，请以书面形式向教务处提出，并注明联系人姓名、

联系电话，否则不予受理。

  公示时间：2017 年 6 月 9 日（第 16 周星期五）～2017 年 6 月 13 日（第 17 周

星期二）。

  联系人：石昭仲老师

  联系电话：020-82878483、8309（内线）

  联系地址：行政楼 2 楼 217 室。